
Menukaart
DE SMITTENBERG



LUNCH
€ 12,50

€ 9,50

€ 10,50

€ 6,50

€ 10,50

€ 12,50

€ 7,50-8,50

€ 10,50

€ 12,50

€ 12,50

€ 5,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,00

€ 7,50

€ 7,50

€ 10,50

3 sneetjes brood met ham kaas gebakken ei en een kroket en salade
12 uurt je

pistolet met 2 stokjes saté en satésaus en salade
Sat é met  brood

2 sneetjes brood met 2 kroketten of 2 frikandellen en salade
Brood met  kroket t en of  f rikandellen

broodje met unox worst en unox saus en salade
Broodje Unox

2 sneetjes brood met ei ham en kaas en salade
Uit smijt er ham/kaas

uitsmijter met als extra gebakken champignons en bacon
Uit smijt er ''De Smit t enberg''

keuze uit ham/kaas of kip
Panini

geserveerd met stroop en poedersuiker
Pannenkoek nat urel

geserveerd met stroop en poedersuiker
Pannenkoek met  spek

geserveerd met stroop en poedersuiker
Pannenkoek met  appel

keuze uit ham of kaas of ham/kaas
Tost i ham/kaas

Vraag naar de dag soep
Soep met  brood

keuze uit wit of tarwe
Broodje gezond

keuze uit wit of tarwe
Broodje Tonijn

keuze uit wit of tarwe
Broodje ham of  kaas

keuze uit wit of tarwe
Broodje zalm

huisgemaakte gehaktbal
Broodje gehakt bal

keuze uit kip -tonijn-vegetarisch
Salade naar keuze



BITES EN/OF VOORGERECHTEN
€ 4,50-7,50

€ 4,50-7,50

€ 7,50-12,50

€ 12,50

€ 8,50-15,00

€ 5.50-10,00

€ 6,50

€ 6,50

€ 9,50

€ 10,50

Kinder gerechten
€ 9,50

€ 7,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 12,95

6 of  12 mini f rikandellen

6 of  12 bit t erballen met  most erd

12 of  24 gemixt  bit t ergarnit uur

Bestaat uit : bitterballen , stukjes jonge kaas , gele uitjes stukjes salami en mini loempia's
Borrelplank "De Smit t enberg"

6 of  12 hot wings

6 of  12 mini loempia's

Vraag naar de dag soep
Soep van de dag

stokbroodje met kruidenboter en tapenade
St okbrood met  t apenade

carpaccio met rucola , pijnboompitten , truffel dressing
Runder carpaccio

Keuze uit: kip , tonijn of vegetarisch
Salade naar keuze

Spaghet t i Bolognaise

Pof f ert jes

Geserveerd met poedersuiker en stroop
Kinderpannenkoek

Margarita
Kinderpizza

Geserveerd met frietjes , appelmoes , caprisun ,speeltje en snack naar keuze
Kindermenu



HOOFDGERECHTEN
€ 16,50

€ 18,50

€ 18,50

€ 14,50

€ 20,50

€ 16,50

€ 17,50

€ 14,50

€ 16,50

€ 15,50

€ 10,50

€ 12.50

€ 12,50

€ 2,00

* Alle hoofdgerechten buiten de pannenkoeken worden geserveerd met salade -frietjes en mayonaise

Nagerechten
€ 6,95

€ 7,95

€ 7.95

€ 6,95

€ 7,95

€ 7,50

Schnitzel van 300-400 gram
Schnit zel XL

Kogel biefstuk van 200 gram
Kogel Bief st uk

Varkenshaas van 180-200 gram
Varkenshaas

XL hamburgerbol met XL Hamburger
Hamburger

grote spareribs van 700-850 gram
Spareribs

Kip Gyros

bami of nasi met 3 stokjes saté gebakken ei kroepoek en atjar
Bami of  Nasi schot el met  sat é

Spaghet t i Bolognaise

Limburgse St oof vlees

Kibbeling

Pannenkoek nat urel

Pannenkoek met  spek

Pannenkoek met  appel

Saus naar keuze : Champignonsaus -  Pepersaus -  Zigeunersaus of  Sat ésaus

3 bollen vanille ijs met chocoladesaus en stukjes chocolade en slagroom
Coupe Chocolade

3 bollen vanille ijs met aardbeien saus en verse aardbeien en slagroom
Coupe ''Smit t enberg''

3 bollen vanille ijs met chocoladesaus en banaan en slagroom
Coupe Banaan

3 bollen vanille ijs met karamelsaus en stukjes karamel en slagroom
coupe brésil ienne

warme wafel met vanille ijs en slagroom
Warme Waf el met  ijs

Keuze uit Irish -French-Italian of Spanish coffee en thee met een borrel naar keuze .
Special  cof f ee of  t hee



Drankenkaart
Frisdranken

€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50

€ 2,50
€ 2,50

€ 3,00
€ 2,80
€ 2,80

€ 2,80
€ 2,80

€ 2,80
€ 2,80
€ 2,80

€ 2,50
€ 7,00

Mix Dranken - Likeuren
€ 6,00
€ 6,00

€ 6,00
€ 6,00

€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00

€ 6,00
€ 6,00

€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00

€ 6,00
€ 6,00

€ 6,00
€ 6,00

Coca-cola

Coca-cola l ight

Coca-cola zero

Fant a

Sprit e

Red Bull

Bit t er Lemon

Cassis

Ice Tea Sparkling of  Green

Appelsap

Jus d'orange

Chocomel

Frist i

Chaudf ont aine (blauw / rood)

1 liter fles
Chaudf ont aine (blauw / rood)

Amaret t o

Bacardi

Passoä

Saf ari

Baileys

T ia Maria

Licor 43

Jonge Jenever

Vieux

Coint reau

Sambuca

Coebergh bessenjenever

Wodka

Jack Daniels - Johnny walker -JB
Whisky

Boswandeling

Cognac

Warme dranken
€ 2,50
€ 3,00
€ 3,00

€ 3,00
€ 3,00

€ 2,50
€ 3,50
€ 7.50

€ 7,50

€ 4,00

Bieren van de tap
€ 2,50
€ 2,50

€ 4,00
€ 3,00

Bieren op �es
€ 2,50

€ 4,00

€ 5,00
€ 5,00

€ 4,00
€ 5,00

€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00

€ 5,00

Kof f ie

Cappuccino

Lat t e Macchiat o

Dubbele espresso

met slagroom + €0.50
Warme chocolademelk

T hee (diverse smaken)

Verse munt  t hee

Irish - Spanish-French-Italian
Speciale kof f ies

Inclusief borrel naar keuze
Speciale T hee

Keuze uit Limburgse vlaai of appeltaart
Gebakje voor bij de warme drank

Heineken

Heineken 0.0 %

Af f ligem Blond

Brand

Jupiler

ook in 0.0 % beschikbaar
Meas Radler

Af f l igem Dubbel

Af f l igem Tripple

Lef f e

Duvel

Belle-Vue Kriek

Lief mans

Palm

Desperados



wijnen - Champagne - Prosecco
Per glas Per fles

€ 5 € 25

€ 5 € 25

€ 5 € 25

€ 7 € 29,50

€ 7 € 29.50

Goede balans, goede lengte en subtiel bitter, deze wijn heeft het allemaal
Wit t e Huiswijn |

Groot en rijk maar met de ultieme verkwikking! Zeer goede rosé
Rose Huiswijn |

Smaakvolle zachtere tannine gecombineerd met vruchtrijke smaakcomponenten
Rode Huiswijn |

Prosecco

Champagne


